



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 217 520  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: T.A. REGNSKAP AS  
Forretningsadresse: Gyldenløves plass 1  
3044 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Martin Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		448 174	106 910
<b>Sum inntekter</b>		<b>448 174</b>	<b>106 910</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	63 961	5 658
Annen driftskostnad		295 894	284 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>359 855</b>	<b>290 283</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>88 319</b>	<b>-183 373</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		31	1 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31</b>	<b>1 131</b>
Annen rentekostnad		4 597	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 597</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-4 566</b>	<b>1 131</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>83 753</b>	<b>-182 242</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>83 753</b>	<b>-182 242</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>83 753</b>	<b>-182 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>83 752</b>	<b>-182 241</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		83 752	-182 241
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>83 752</b>	<b>-182 241</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	2	8 126	8 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 126</b>	<b>8 126</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 126</b>	<b>8 126</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	91 516	36 681
Andre kortsiktige fordringer	6	27 301	2 219
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 817</b>	<b>38 900</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 939	59 140
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 939</b>	<b>59 140</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>143 756</b>	<b>98 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 882</b>	<b>106 166</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	70 000	70 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		122 877	206 628



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-122 877</b>	<b>-206 628</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-52 877</b>	<b>-136 628</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	167 461	229 646
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>167 461</b>	<b>229 646</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>167 461</b>	<b>229 646</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	11 921	8 551
Skyldig offentlige avgifter		20 147	3 939
Annen kortsiktig gjeld	9	5 230	659
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 298</b>	<b>13 149</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>204 759</b>	<b>242 795</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 882</b>	<b>106 167</b>



**Årsregnskap 2016  
for**

**T.A. Regnskap AS**

Foretaksnr. 914217520



T.A. Regnskap AS

## Årsberetning 2016

# T.A. Regnskap AS

## ÅRSBERETNING 2016

### Virksomhetens art og hvor den drives

T.A. Regnskap AS er et regnskapskontor beliggende i Tollbugata 87 i Drammen.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet startet i 2014

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Aksjekapitalen er økt fra kr. 30 000 til kr. 70 000 i 2015. Egenkapitalen er under 50% av aksjekapitalen, men kundemassen vokser sakte men sikkert og i 2016 hadde vi overskudd. Utgiftene er oversiktlige og en del av markedsføringskostnadene ble avsluttet/ blir avsluttet eller redusert i 2017. Markedsføringsutgiftene for 2016 var på kr. 85 000,-. Dette er inklusiv markedsføringskostnader på kr. 25 000,- som ble avsluttet i 2016. Før eventuelt tilbakebetaling av lån til eiere og lønnskjøring, vil kreditorene bli prioritert. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Se note 1.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

### Likestilling

Bedriften har 3 ansatte, en 1 mann og 2 kvinne. Styret består av mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2016 hatt et underskudd på kr 83 752, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	0
Dekking av Udekket tap	kr	83 752
Sum disponert	kr	83 752

Drammen, 31.05.2017

Per Martin Johansen



T.A. Regnskap AS

## Årsberetning 2016

Styrets leder/daglig leder



T.A. Regnskap AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		448 174	106 910
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>448 174</b>	<b>106 910</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	63 961	5 658
Annen driftskostnad		295 895	284 625
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>359 856</b>	<b>290 283</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>88 318</b>	<b>(183 373)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		31	1 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31</b>	<b>1 131</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		4 597	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 597</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(4 566)</b>	<b>1 131</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>83 752</b>	<b>(182 241)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10,11	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>83 752</b>	<b>(182 241)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>83 752</b>	<b>(182 241)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		83 752	(182 241)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>83 752</b>	<b>(182 241)</b>



T.A. Regnskap AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	2	8 126	8 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 126</b>	<b>8 126</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>8 126</b>	<b>8 126</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	91 516	36 681
Andre kortsiktige fordringer	6	27 301	2 219
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 817</b>	<b>38 900</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 939	59 140
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>143 756</b>	<b>98 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>151 882</b>	<b>106 166</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	70 000	70 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap			
2080 Udekket tap		(122 877)	(206 628)
<b>Sum Udekket tap</b>		<b>(122 877)</b>	<b>(206 628)</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(122 877)</b>	<b>(206 628)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(52 877)</b>	<b>(136 628)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	167 461	229 646
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>167 461</b>	<b>229 646</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>167 461</b>	<b>229 646</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	8	11 921	8 551
Skyldig offentlige avgifter		20 147	3 939
Annen kortsiktig gjeld	9	5 231	659
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>37 299</b>	<b>13 149</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>204 759</b>	<b>242 795</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>151 882</b>	<b>106 166</b>

Drammen 31.05. 2017

Per Martin Johansen  
Styreleder/daglig leder

Årsregnskap for T.A. Regnskap AS

Organisasjonsnr. 914217520



T.A. Regnskap AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note            31.12.2016            31.12.2015



T.A. Regnskap AS

## Noter 2016

T.A. Regnskap AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nomineltbeløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



T.A. Regnskap AS

## Noter 2016

### Egenkapital

Selskapet har gått med underskudd i 2015 og tap av egenkapital, men i 2016 gikk selskapet med overskudd og har dekket inn noe av tapet. Henviser til selskapets årsberetning for nærmere informasjon.

### Note 1 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	70 000	0	-206 628	-136 628
+Fra årets resultat			83 752	83 752
Pr 31.12.	70 000	0	-122 877	-52 877

### Antall Aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året:

Antall	Pålydende	Bokført
7	10000	70000

De største aksjonærene i selskapet ved utgangen av året:

Per Martin Johansen

Verv	Eierandel
Daglig leder og styreleder	100%

Aksjekapitalen i selskapet er tapt, Det vises til ytterligere omtale av dette forholdet i styrets årsberetning.

### Note 2 - Andre langsiktige fordringer

Depositum leie 8 126

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	52 981	4 959
Arbeidsgiveravgift	7 535	699
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 446	0
<b>Totalt</b>	<b>63 961</b>	<b>5 658</b>



T.A. Regnskap AS

## Noter 2016

### Ytelser til ledende personer og revisor

Lønnsutgifter til Daglig leder	24 000
Kostnadsført revisjonshonorar	15 600

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til styremedlemmer.

### Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 4 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

#### Varige driftsmidler

	Inventar/Maskiner	Transportmidler
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	0
<u>Bokført verdi pr 31.12</u>		
Årets avskrivning		
Årets avskrivning i %		% %

### Note 5 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall	75516	36681

Kundefordringer er vurdert til pålydende uten fradrag for avsetning for tap.  
Det er ingen av fordringene som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

### Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Periodisering av husleie til 2016	2300
Periodiserte reklamekostnader	25 000
<u>Sum</u>	<u>27 301</u>



T.A. Regnskap AS

## Noter 2016

### Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

#### Innkjøp til bedriften betalt av eier. 10 462

Innkjøp betalt av eier 2014	10462
Innkjøp/utgifter betalt av eier 2015	224184
Uttak av eier 2015	-5000
Innkjøp/tilskuud fra eier	64015
Renter 2016 på lån ikke tatt ut	5010
Uttak av eier	-131 210
Sum	167 461

For låneforholdet gjelder gjeldende normrentesats p.a. Renter løper fra 01.01.2016 til betaling etterskuddsvis den 31.12 hvert år.

### Note 8 - Leverandørgjeld

	2016	2015
Leverandørgjeld	11 921	8 551

### Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Skyldig feriepenge	5231
Sum	5231

### Note 10 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	83 752
Endring i midlertidige forskjeller	-1 097
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	82 655
Inntekt	0



T.A. Regnskap AS

## Noter 2016

### Note 11 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	<b>Grunnlag</b>	<b>Skatt</b>
Skattekostnad i resultatregnskapet		0
Resultat før skattekostnad	83 752	20 938
<b>Differanse</b>		<b>-20 938</b>
<b>Som består av</b>		
Ikke balanseført US / USF i fjor	-206 629	-51 657
Ikke balanseført US / USF i år	122 878	30 719
<b>Sum</b>		<b>-20 938</b>



# GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i

**T.A. Regnskap AS 914 217 520**

Generalforsamling i T.A. Regnskap AS ble avholdt 28.05.2017.

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall	Møtt ved fullmektig – navn:
Per Martin Johansen	7	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

## 1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets formann Per Martin Johansen åpnet generalforsamlingen.

## 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

## 3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen.

Per Martin Johansen ble valgt til møteleder.

Per Martin Johansen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

## 4. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2016 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning og revisors beretning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2016.

## 5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd kr. 66 975,- anvendes til dekning av udekket tap.

## 6. Tiltak for å rette opp negativ egenkapital

Henviser til årsberetningen på tiltak som er gjennomført og vil bli gjennomført. Kundemassen har også økt i 2016 og vi forventer at selskapet vil gå med overskudd i 2017

**7. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer** Generalforsamlingen godkjente godtgjørelse til styret som følger: Kr. 0

**8. Honorar revisor** kr. 15 600,-

**9. Valg til styret** Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.  
Drammen, 28/05-2017

Generalforsamlingen vedtok forslagene enstemmig.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Drammen, 28.05.2017

Per Martin Johansen

Side 1 av 1



**SIGMA REVISJON**  
Drammen as

Til generalforsamlingen i  
T.A. Regnskap AS

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Registrert revisor  
Tor Arne Kjøkkervold  
M 952 49 458  
tal@srd-as.no

Registrert revisor  
Ronnie Seland  
M 952 49 311  
rs@srd-as.no

Registrert revisor  
Knut Solberg  
M 952 60 952  
ks@srd-as.no
